9. februar 2023 — Fréttatilkynning ..
SJOVA

Sjova — Arsuppgjor

2.723 m.kr. hagnadur og samsett hlutfall 95,8% a arinu 2022

12M 2022 og horfur fyrir arid 2023
e Hagnadur af vatryggingastarfsemi fyrir skatta 1.930 m.kr. (12M 2021: 2.517 m.kr.)
o Hagnadur af fjarfestingarstarfsemi fyrir skatta 1.232 m.kr. (12M 2021: 7.830 m.kr.)
e Hagnadur timabilsins 2.723 m.kr. (12M 2021: 9.570 m.kr.)
o Avoxtun fjarfestingareigna i styringu 3,5% (12M 2021: 18,5%)
e Samsett hlutfall 95,8% (12M 2021: 90,9%)
e Horfur fyrir arid 2023 gera rad fyrir ad afkoma af vatryggingastarfsemi fyrir skatta verdi 2.100-2.600 m.kr.

og samsett hlutfall 94-96%

o Ekki verda birtar horfur fyrir afkomu af fjarfestingastarfsemi en azetlanir félagsins gera rad fyrir ad
avoxtun fjarfestingareigna i styringu nemi 8,5% a ari til lengri tima midad vid ndverandi vaxtastig og
fjarfestingastefnu og an vaxtatekna af vidskiptakréfum

o Ekki verdur upplyst um fravik fra afkomu af fjarfestingarstarfsemi nema paer verdi raktar til breytinga a
6skradum eignum eda verulegra breytinga a eignasafni

Fjorai arsfjéroungur 2022
e Hagnadur af vatryggingastarfsemi fyrir skatta 853 m.kr. (4F 2021: 643 m.kr.)
e Hagnadur af fjarfestingarstarfsemi fyrir skatta 919 m.kr. (hagnadur 4F 2021: 1.698 m.kr.)
e Hagnadur timabilsins 1.567 m.kr. (4F 2021: 2.197 m.kr.)
o Avoxtun fjarfestingareigna i styringu 2,0% (4F 2021: 3,7%)
e Samsett hlutfall 90,9% (4F 2021: 91,4%)

Hermann Bjérnsson, forstjori:

,Rekstrarnidurstédur fyrir arid 2022 endurspegla sterkan grunnrekstur og vel dasaettanlega afkomu af
fjdrfestingastarfsemi midad vid adstaedur en heildar hagnadur nam 2.723 m.kr. og samsett hlutfall var 95,8%.
Hagnadur af vatryggingarekstri fyrir skatta nam 1.930 m.kr. og afkoma af fjarfestingastarfsemi nam 1.232 m.kr.
fyrir skatta og var betri en vaenta matti pegar litid er til préunar markada almennt. Avoxtunarkrafa skuldabréfa
hakkadi og gengi hlutabréfa laekkadi. Jakveed afkoma skyrist fyrst og fremst af s6lu og gengisbreytingu éskradra
hlutabréfa.

Afkoma & fjorda arsfjérdungi nam 1.567 m.kr. en i vatryggingarekstrinum er um ad reeda besta fjorda arsfjérdung
fram til pessa i afkomu eda 853 m.kr. fyrir skatta og 90,9% samsett hlutfall. Skyrist pessi nidurstada m.a. af godum
idgjaldavexti sem nam 12% 4 milli dra og einstaklega gdéds tidarfars. Fjordungurinn var tjonaléttur allt par til i
seinnihluta desember manadar, pegar frosthorkur og Ovedur tdéku vid. Afkoma fyrir skatta af
fjarfestingarstarfsemi var einnig g6d eda 919 m.kr. og 2% avoxtun fjarfestingareigna i styringu.

Afkoma af vatryggingastarfsemi fyrir arid 2022 verdur ad teljast afar géd pegar haft er i huga ad i mai radstafadi
Sjova, eitt tryggingafélaga, um 600 m.kr. til vidskiptavina i formi endurgreidslu. Endurgreidslan samsvarar fjarhaed
eins manadar idgjaldi I16gbodinna dkutaekjatrygginga. betta er i annad sinn sem Sjéva radstafar fjarmunum til
vidskiptavina sinna med pessum hatti. Radstéfunin hefur maelst afar vel fyrir hja vidskiptavinum sem og 66rum
og leitt af sér ny vidskipti og aukna tryggd nuverandi vidskiptavina. bad dsamt aherslu okkar 4 afburda pjonustu
um allt land hefur att sinn patt i pvi ad afkoma af vatryggingastarfseminni er mjog gdd pratt fyrir ad medalhagnadi
eins arsfjérdungs hafi verid radstafad beint til vidskiptavina.

I8gjaldavoxtur nam teepum 11% a arinu og stydur sterk stada og imynd félagsins vid voxtinn auk pess sem aukin
umsvif i atvinnulifinu, einkum i ferdapjonustunni, birtast i auknum idgjéldum. Samhlida auknum umsvifum er
tjonakostnadur ad aukast eftir ad hafa dregist saman a arunum 2020-2021, adallega vegna heimsfaraldurs.
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SJIOVA

Af starfseminni eru margar anaegjulegar fréttir fra lidnu ari.
Sjova fékk vidurkenningu FKA og Jafnvaegisvogarinnar sem veitt er peim fyrirteekjum sem pykja skara fram ur i
jafnréttismalum.

{ september kom fyrsta bjorgunarskip Landsbjargar af prettdn til landsins og var pad afhent i Vestmannaeyjum
vid hatidlega athofn. Vid hja Sjova erum stolt og anaegd ad hafa styrkt Landsbjorg um 142,5 m.kr. til kaupa a
fyrstu premur skipunum og ad geta stutt Landsbjorg i pessu stéra og mikilveega verkefni. Vid héfum sem
adalstyrktaradili um aratuga skeid att afar traust og gott samstarf vid Slysavarnarfélagid Landsbjorg og er okkur
pvi sérstakt anaegjuefni ad stydja vid peirra mikilvaega starf med pessum haetti og sinna um leid samfélagslegri
abyrgd okkar.

{ byrjun oktdber hlaut Sjéva verdlaunin umhverfisframtak arsins 2022 fra Samtékum Atvinnulifsins fyrir ad huga
vel ad umhverfisahrifum i starfsemi fyrirtaekisins. Vidurkenningin laut annars vegar ad notkun Innsynar par sem
haegt er ad skoda, leidbeina og jafnvel afgreida tjon i gegnum farsima tjonpola. Eins og naerri ma geta sparar petta
tima og getur dregid Ur umfangi tjéns auk pess sem hundrudir ekinna kilémetra sparast. Einnig var veitt
vidurkenning fyrir notkun framridupldstra sem eykur moguleika 4 ad haegt sé ad gera vid framridur i bilum i stad
pess ad skipta peim ut. Vid petta sparast miklir fiarmunir sem vidskiptavinir og samfélagid allt njota géds af. Vid
viljum nyta pau taekifeeri sem vid hofum til ad baeta pjénustu okkar vid vidskiptavini um leid og vid hugum ad
umhverfinu og hagsmunum samfélagsins alls. betta fer yfirleitt vel saman, likt og framruduplastursverkefnid og
fjarskodunarlausnin Innsyn sanna. Vid litum a pessa vidurkenningu sem hvatningu til ad halda afram af krafti a
pessari braut.

Sjova maeldist efst tryggingafélaga i islensku dnaegjuvoginni 2022, sjétta arid i rod, en dnaegjuvogin meelir hversu
anaegdir vidskiptavinir eru med pjonustu fyrirtaekja i ymsum atvinnugreinum. Marktaekur munur er & milli Sjéva
og annarra tryggingafélaga auk pess sem anaegjan meelist sU mesta medal fjarmalafyrirtaekja. Vid erum afar
pakklat fyrir ad okkar vidskiptavinir séu peir anaegdustu 4 tryggingamarkadi. Framurskarandi pjonusta hefur um
arabil verid okkar leidarljés, hvort sem pjénustan er veitt med stafreenum lausnum eda med beinum samskiptum
i utibdum okkar um land allt. bad er jafnframt okkar sannfeering ad anaegt starfsfolk sé forsenda pess ad vera
pjénustufyrirtaeki i fremstu rod og leggjum vid rika dherslu & ad hlda ad mannaudi okkar og ad vidhalda gédri
fyrirtaekjamenningu. Anaegjan er bvi 61l okkar" segir Hermann Bjérnsson, forstjéri Sjova.

Horfur fyrir arid 2023

Horfur fyrir arid 2023 gera rad fyrir ad afkoma af vatryggingastarfsemi fyrir skatta verdi a bilinu 2.100-2.600 m.kr.
og ad samsett hlutfall verdi 4 bilinu 94%-96%. Ekki verda birtar horfur fyrir afkomu af fjdrfestingastarfsemi en
aaetlanir félagsins gera rad fyrir ad avoxtun fjarfestingareigna i styringu nemi 8,5% a ari til lengri tima midad vid
nuverandi vaxtastig og fjarfestingastefnu og an vaxtatekna af vidskiptakrofum. Ekki verdur upplyst um fravik fra
afkomu af fjarfestingarstarfsemi nema paer verdi raktar til breytinga a 6skrdadum eignum eda verulegra breytinga
a fjarfestingastefnu.

Vid mat 4 horfum naestu 12 manada verdur ad hafa i huga ad mikil évissa rikir um marga peaetti sem haft geta
ahrif & reksturinn, naegir par ad nefna verdbdlgu med haekkandi verdlagi og launalidum. Aframhald er & Svissu
sem rikir erlendis med mikilli verdbdlgu, hau orkuverdi og t6fum a afgreidslu ihluta.

Tillaga stjornar um ard og akvordun um ad hefja endurkaup eigin hluta

Ardgreidslustefna félagsins midar vid ad greida ad lagmarki 50% af hagnadi hvers ar til hluthafa i formi ards ad
pvi gefnu ad gjaldpol sé innan gjaldpolsvidmida stjornar. Sampykkt var a stjérnarfundi i dag ad leggja til vid
hluthafafund ad greida Ut ard ad fjarhaed 1.900 m.kr. eda 1,61 kr. & hlut.

Stjorn hefur tekid akvérdun um ad hefja kaup a eigin hlutum samkvaemt endurkaupaaaetlun sem sampykkt var a
adalfundi 11. mars 2022.
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Kynningarfundur 9. febraar kl. 16:15

Markadsadilum og fjarfestum er bodid 4 kynningarfund i fundarsal félagsins i Kringlunni 5, 6. haed pann 9. februar
kl. 16:15. par munu Hermann Bjornsson forstjori, Sigridur Vala Halldérsdottir framkvaemdastjéri fjarmala og
upplysingataekni og Pordur Pdlsson forstodumadur fjarfestinga kynna uppgjorid og fara yfir afkomu félagsins.
Kynningunni verdur jafnframt streymt 4 slédinni https://www.sjova.is/um-okkur/fjarfestar/afkomukynning-4f-

2022/.

Vilji adilar bera upp spurningar ma senda peer a netfangid fiarfestar@sjova.is fyrir fundinn eda @ medan a fundi

stendur og verdur peim svarad i lok kynningarinnar.

Uppgjorsefni verdur adgengilegt 4 vef Sjovar www.sjova.is/fiarfestar fra peim tima er kynningin hefst og verdur
upptaka af fundinum adgengileg @ sému sidu ad fundi loknum.

Fjarhagsdagatal

Adalfundur 2023 10. mars 2023

1. arsfjérdungur 2023 31. mai 2023

2. arsfjéréungur 2023 31. 4gust 2023
3. arsfjéréungur 2023 26. oktober 2023
Arsuppgjor 2023 8. februar 2024
Adalfundur 2024 7. mars 2024

Nanari upplysingar
Medfylgjandi er fréttatilkynning, arsreikningur samstaedunnar og fjarfestakynning Sjova-Almennra trygginga hf.
vegna fjorda arsfjérdungs og arsuppgjors 2022.

{ samraemi vid 16g birtir Sjova arsreikning & sameiginlegu rafraenu skyrslusnidi (e. European Single Electronic
Format eda ESEF) og ma finna gildandi Utgafu arsreikningsins i medfylgjandi .zip skra.

Nanari upplysingar veitir Sigridur Vala Halldorsdattir i sima 844-2136 eda fjarfestar@sjova.is.
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Helstu nidurstédur og lykiltélur

Vatryggingastarfsemi

18gjold timabilsins
Hluti endurtryggj. i idgjaldatekjum
Eigin idgjold

Fjarfestingatekjur af vatryggingarekstri
Adrar tekjur
Heildartekjur af vatryggingarekstri

Tjon timabilsins
Hluti endurtryggjenda i tjonum timabilsins
Eigin tjon

Rekstrarkostnadur af vatryggingarekstri
Heildargjold af vatryggingarekstri
Hagnadur af vatryggingarekstri

Fjarfestingastarfsemi

Fjarfestingatekjur af fjdrfestingastarfsemi
Taeknil. vaxta- og gengisbr.vatryggingask.
Rekstrarkostnadur af fjarfestingastarfsemi

Hagnadur af fjarfestingastarfsemi
Hagnadur fyrir tekjuskatt
Tekjuskattur
Heildarhagnadur timabilsins

Tjénahlutfall
Endurtryggingahlutfall
Kostnadarhlutfall
Samsett hlutfall

Rekstrarhlutfall

Ardsemi eigin fjar eftir skatta & arsgrundv.
Ardsemi eigin fjar fyrir skatta a arsgrundv.
Hagnadur 4 hlut

Nidurstada endurtrygginga
Vatryggingaskuld
Heildareignir

Eigid fé

Gjaldpolshlutfall
Lagmarksfjarmagnshlutfall

4F 2022

7.064
-335
6.729

175
93
6.997
-4.891
82
-4.808
-1.335
-6.144
853
1.006
13
-100
919
1.772
-205
1.567
69,2%
2,7%
18,9%
90,9%
88,3%
27,3%
30,9%
1,32
-193
37.866
68.570
21.507

1,41
3,49

4F 2021

6.295
-273
6.023

69
83
6.175
-4.254
136
-4.118
-1.414
-5.532
643
1.848
-25
-126
1.698
2.340
-143
2.197
67,6%
1,3%
22,5%
91,4%
90,3%
38,5%
41,0%
1,73
-84
33.341
67.856
24.339

1,41
4,07

%

12,2%
22,8%
11,7%

12,2%

13,3%

15,0%

-39,5%

16,8%

-5,6%

11,1%

32,7%

-45,6%

-20,1%

-45,9%

-24,3%

42,9%

-28,7%

12M 2022

26.533
-1.364
25.169

675
300
26.144
-20.137
713
-19.423
-4.791
-24.214
1.930
1.520
143
431
1.232
3.161
-438
2.723
75,9%
1,8%
18,1%
95,8%
92,9%
11,9%
13,8%
2,28
-489
37.866
68.570
21.507

1,41
3,49

12m 2021

23.953
-1.025
22.928

223
242
23.392
-16.556
249
-16.307
-4.568
-20.875
2.517
8.161
99

-431
7.830
10.347
-778
9.570
69,1%
2,7%
19,1%
90,9%
89,6%
41,9%
45,3%
7,34
-658
33.341

67.856
24.339

1,41
4,07

%

10,8%
33,1%
9,8%

24,3%

11,8%

21,6%

19,1%

4,9%

16,0%

-23,4%

-81,4%

43,9%
0,0%

-84,3%

-69,4%

-43,6%

71,5%

Fjarhaedir eru i milljonum kréna

Samsteedudrsreikningur Sjévar fyrir arid 2022 var sampykktur af stjérn
og forstjora a stjornarfundi pann 9. febrdar 2023
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